[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]1865

Об утверждении корректировки
проекта межевания и проекта
планировки (в части красных
линий улиц) территории
улично-дорожной сети города
Сургута

	В соответствии со ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, учитывая заключение по результатам публичных слушаний, протокол заседания рабочей группы по рассмотрению корректировки проекта межевания и проекта планировки (в части красных линий улиц) территории улично-дорожной сети города Сургута от 10.12.2019:
1. Утвердить корректировку проекта межевания и проекта планировки
(в части красных линий улиц) территории улично-дорожной сети города
Сургута.
	2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города (http://admsurgut.ru).
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шмидта В.Э.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов